

SØREN G. NIELSEN INVEST ApS

CVR-nr.: 34087377

Forhåbningsholms Alle 12 3 tv
1904 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2022

søren Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | SØREN G. NIELSEN INVEST ApS Forhåbningsholms Alle12 3 tv 1904Frederiksberg C |
| | CVR-nr: 34087377 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |
| Revisor | JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSELKAB Else Sørensens Vej30, 1 2610Rødovre DKDanmark |
| | CVR-nr: 63778710 P-enhed: 1004127790 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2021 på 1.647.511 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2021 9.515.898 og egenkapitalen udgjorde 7.153.443 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -36.340 | -39.964 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -36.340 | -39.964 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 272.997 | 368.394 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.831.362 | 568.699 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -32.604 | -44.709 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.035.415 | 852.420 |
| Skat af årets resultat | 1 | -387.904 | -108.284 |
| Årets resultat | | 1.647.511 | 744.136 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 114.600 | 113.000 |
| Overført resultat | | 1.532.911 | 631.136 |
| I alt | | 1.647.511 | 744.136 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 439.952 | 516.955 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 439.952 | 516.955 |
| Anlægsaktiver i alt | | 439.952 | 516.955 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 77.123 | 74.500 |
| Tilgodehavender i alt | | 77.123 | 74.500 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 8.900.506 | 7.827.922 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 8.900.506 | 7.827.922 |
| Likvide beholdninger | | 98.316 | 221.400 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 9.075.945 | 8.123.822 |
| AKTIVER I ALT | | 9.515.897 | 8.640.777 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 6.958.842 | 5.425.931 |
| Forslag til udbytte | | 114.600 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | | 7.153.442 | 5.618.931 |
| Gæld til banker | | 1.991.868 | 2.890.810 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 11.250 | 11.250 |
| Skyldig selskabsskat | | 329.475 | 89.924 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 29.862 | 29.862 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.362.455 | 3.021.846 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.362.455 | 3.021.846 |
| PASSIVER I ALT | | 9.515.897 | 8.640.777 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 5.425.931 | 113.000 | 5.618.931 |
| Betalt udbytte | | | -113.000 | -113.000 |
| Årets resultat | | 1.532.911 | 114.600 | 1.647.511 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 6.958.842 | 114.600 | 7.153.442 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 387.904 | 108.284 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>387.904</u> | <u>108.284</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1.933.663 |
| Kostpris ultimo | 1.933.663 |
| Nettoopskrivninger primo | -1.416.708 |
| Andel i årets resultat jf. note | 272.997 |
| Udloddet udbytte | -350.000 |
| Nettoopskrivninger ultimo | -1.493.711 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 439.952 |

apitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|----------------------------------|-----------|-------------|----------------|
| PSN2 Holding ApS, Brøndby Strand | 49% | 897.862 | 542.852 |

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet pant i værdipapirer med en samlet bogført værdi på 8.900.507 kr.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------|-------------|
| Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo | 8.900.507 | 7.829.922 |
| Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst | 1.662.046 | 408.717 |

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| | 2021 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |